ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2012 г.                                                                                                                     № 275
г. Петрозаводск

О тарифах на горячую воду
открытого акционерного общества «Петрозаводские коммунальные системы»
с использованием открытой системы горячего водоснабжения

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 8 ноября            2012 года № 1149 «О внесении изменений в Основы ценообразования в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 года № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Постановлением Правительства Республики Карелия от 1 ноября 2010 года            № 232-П «Об утверждении Положения о Государственном комитете Республики Карелия по ценам и тарифам» Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:

1. Установить тарифы на горячую воду для открытого акционерного общества  «Петрозаводские коммунальные системы», обеспечивающего горячее водоснабжение с использованием открытой системы горячего водоснабжения, согласно приложению.

2. Тарифы на горячую воду, установленные в пункте 1 настоящего Постановления, действуют с 1 января 2013 года согласно календарной разбивке.
Председатель Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам                                                                     А. Э. Мяки
Приложение к Постановлению
Госкомитета РК по ценам и тарифам

от 21.12.2012  № 275
Тарифы на горячую воду

        открытого акционерного общества
        «Петрозаводские коммунальные системы»

(с использованием открытой системы горячего водоснабжения)
	Категории потребителей
	Тариф с 01.01.2013 г.

по 30.06.2013 г.

(руб./куб. м)
	Тариф с 01.07.2013 г.

(руб./куб. м)

	Прочие потребители (без учета НДС)

	104,21
	116,53

	Население (с учетом НДС)

	122,97
	137,51